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GMPV deel 1
Papendrecht, 15-9-2012

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-9-2012 - 13:30 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Goosen 199205306 MNC Dordrecht 2:24.04 30.12 2:24.04
2. Tonia Ruybroek 198101290 Poseidon'56 2:35.82 33.78 2:35.82
3. Diane Vink 199804000 De Geul 3:08.17 44.81 3:08.17

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
15-9-2012 - 13:34 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jasper de Win 199301293 De Geul 2:16.01 27.98 2:16.01
2. Jelmar Hillebrink 199500401 MNC Dordrecht 2:23.45 29.61 2:23.45
3. Marc Catsburg 199000533 MNC Dordrecht 2:28.46 29.95 2:28.46
4. Christiaan Iuga 199405939 Poseidon'56 2:39.06 32.72 2:39.06

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 13:38 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ela Hutten 199300354 MNC Dordrecht 58.30 27.86 58.30
2. Milou Julicher 199301320 MNC Dordrecht 59.80 28.55 59.80
3. Sanne Advocaat 199801320 MNC Dordrecht 1:00.81 29.32 1:00.81
4. Mariska Scheel 199306344 MNC Dordrecht 1:00.91 28.69 1:00.91
5. Kelly Wigleven 199500058 MNC Dordrecht 1:01.11 29.80 1:01.11
6. Joelle Geerts 199700206 Poseidon'56 1:01.19 29.76 1:01.19
7. Kim Busch 199801450 MNC Dordrecht 1:01.28 29.68 1:01.28
8. Kelly de Jonge 199701210 Poseidon'56 1:02.83 30.23 1:02.83
9. Rosanne Ligtvoet 199501212 MNC Dordrecht 1:03.12 30.14 1:03.12

10. Aimee de Werk 199701212 Poseidon'56 1:03.33 30.26 1:03.33
11. Tess van Pelt 199701214 Poseidon'56 1:03.62 30.81 1:03.62
12. Charlotte Eijkelenboom 199800956 MNC Dordrecht 1:04.38 30.50 1:04.38
13. Tessa Bruijgoms 199801322 MNC Dordrecht 1:04.92 31.23 1:04.92
14. Lily Gommers 199705604 MNC Dordrecht 1:05.72 31.81 1:05.72
15. Sabrina de Graaf 199801082 De Geul 1:06.23 31.98 1:06.23
16. Esther Versteeg 198302112 Barracuda 1:06.51 32.38 1:06.51
17. Martine Kuijlaars 199500554 MNC Dordrecht 1:06.74 31.53 1:06.74
18. Giulia Rolloos 199500946 Barracuda 1:06.85 32.66 1:06.85
19. Linda Janssen 198802088 Barracuda 1:07.53 32.66 1:07.53
20. Anouk Kuijlaars 199401700 MNC Dordrecht 1:08.44 33.14 1:08.44
21. Sunanda van Heteren 198901728 De Geul 1:08.65 32.64 1:08.65
22. Iris van Valen 199800496 De Geul 1:09.16 32.54 1:09.16
23. Kelsey Tukker 199801148 Poseidon'56 1:09.39 33.31 1:09.39
24. Steffie Peelen 199702168 Poseidon'56 1:11.19 33.38 1:11.19
25. Esther Eggermont 199702174 Poseidon'56 1:11.71 33.38 1:11.71
26. Eline Molle 199404276 De Geul 1:11.94 34.45 1:11.94
27. Renate van Gelder 199801602 Poseidon'56 1:14.81 35.38 1:14.81
28. Rosa Smit 199801890 MNC Dordrecht 1:14.91 35.50 1:14.91
29. Eveline Houweling 199801532 Barracuda 1:17.11 35.95 1:17.11
30. Manon Kalmeijer 199903938 Barracuda 1:21.74 37.78 1:21.74

NG.ZA Janine Elsebos 199603184 MNC Dordrecht
AFGEM Sara Stefanovic 199703406 MNC Dordrecht
AFGEM Romee Rikkert 199800224 Barracuda
AFGEM Annerieke de Vries 199506754 Barracuda
AFGEM Anna Smit 199800392 Poseidon'56
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GMPV deel 1
Papendrecht, 15-9-2012

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 13:47 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Jeroen Baars 199200031 MNC Dordrecht 51.22 24.41 51.22
2. Arjan van der Plaat 198602403 MNC Dordrecht 51.91 25.15 51.91
3. John Smit 199500613 MNC Dordrecht 52.04 24.79 52.04
4. Mark Baars 198500059 MNC Dordrecht 52.40 25.48 52.40
5. Nick van Ingen 198801647 MNC Dordrecht 53.09 25.00 53.09
6. Alwin Hillebrink 199201661 MNC Dordrecht 53.38 26.07 53.38
7. Melvin van de Meij 199301157 MNC Dordrecht 53.68 25.18 53.68
8. Victor Poot 199203651 MNC Dordrecht 54.77 26.23 54.77
9. Tim Muller 199501019 De Geul 56.28 26.75 56.28

10. Dennis Bougrimov 199800565 MNC Dordrecht 56.44 27.31 56.44
11. Ivan van Omme 198201263 De Geul 56.96 27.24 56.96
12. Selim Barraho 199604249 MNC Dordrecht 57.03 27.41 57.03
13. Thomas Verburg 198803533 MNC Dordrecht 57.16 27.69 57.16
14. Aron Broekhuizen 199600553 Poseidon'56 58.10 27.51 58.10
15. Jorian Aantjes 199402839 Barracuda 1:00.63 29.06 1:00.63
16. Quinten Kraak 199601139 Poseidon'56 1:00.94 28.15 1:00.94
17. Ben Muller 199801281 De Geul 1:01.23 29.23 1:01.23
18. Evert Zijlstra 199604773 Poseidon'56 1:01.32 29.09 1:01.32
19. Max Muller 199800347 De Geul 1:01.75 29.63 1:01.75
20. Bas van Middelkoop 199801279 De Geul 1:01.95 30.04 1:01.95
21. Mitchel Bom 199501945 Barracuda 1:02.22 29.88 1:02.22
22. Martijn Houweling 199600893 Barracuda 1:02.27 29.98 1:02.27
23. Yaro Roodenburg 199700335 De Geul 1:02.60 29.82 1:02.60
24. Niels Röder 199603875 Barracuda 1:02.63 29.87 1:02.63
25. Roberto Hogerwerf 199701183 MNC Dordrecht 1:04.25 30.35 1:04.25
26. Mark Slagmolen 199302277 Barracuda 1:05.54 30.47 1:05.54
27. Joran Bakema 199703663 De Geul 1:06.07 31.61 1:06.07
28. Yanick Uittenbogaard 199700841 Poseidon'56 1:07.70 31.24 1:07.70
29. Tim van Heeswijk 199804411 De Geul 1:08.71 32.75 1:08.71
30. Storm van Luik 199804353 Poseidon'56 1:09.37 32.87 1:09.37
31. Bas van Hees 199700307 Poseidon'56 1:09.69 32.09 1:09.69
32. Rens van Hoogdalem 199506039 Barracuda 1:10.02 32.45 1:10.02
33. Kevin Slagmolen 199700291 Barracuda 1:13.61 35.54 1:13.61

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
15-9-2012 - 13:55 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Christina Agussalim 03 Barracuda 49.82
2. Demy Tindal 04 Barracuda 1:13.14
3. Rosalie Vliegenthart 04 Barracuda 1:30.93

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
15-9-2012 - 13:56 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Sem Agterdenbos 05 MNC Dordrecht 52.61



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to De Geul 15-9-2012 18:21 - pagina 3

GMPV deel 1
Papendrecht, 15-9-2012

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
15-9-2012 - 13:58 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ylva Visser 200101920 Barracuda 1:33.02 1:33.02
2. Robin Pienaar 200102236 Barracuda 1:34.29 1:34.29

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
15-9-2012 - 14:01 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:01 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Estrella Wierikx 199402712 MNC Dordrecht 1:19.32 37.38 1:19.32
2. Rosanne Ligtvoet 199501212 MNC Dordrecht 1:21.25 39.45 1:21.25
3. Lesley Harlaar 199601650 MNC Dordrecht 1:22.95 39.32 1:22.95
4. Tonia Ruybroek 198101290 Poseidon'56 1:24.25 40.41 1:24.25
5. Alinda Damsteegt 199400222 MNC Dordrecht 1:24.51 39.59 1:24.51
6. Sunanda van Heteren 198901728 De Geul 1:27.37 41.55 1:27.37
7. Lisanne Tap 199103036 Poseidon'56 1:28.11 51.58 1:28.11
8. Sabrina de Graaf 199801082 De Geul 1:29.57 42.20 1:29.57
9. Alma Janssen 199401078 Barracuda 1:29.92 42.35 1:29.92

10. Djamari Oetringer 199600546 De Geul 1:30.94 FJ 1 42.60 1:30.94
11. Iris van Valen 199800496 De Geul 1:30.94 FJ 2 43.26 1:30.94
12. Diane Vink 199804000 De Geul 1:36.43 46.48 1:36.43
13. Lisette van den Bos 198700468 Poseidon'56 1:40.48 48.06 1:40.48

AFGEM Birgit Adriaansen 199503342 MNC Dordrecht
AFGEM Senna Pols 199700012 MNC Dordrecht

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Thomas Verburg 198803533 MNC Dordrecht 1:10.11 32.32 1:10.11
2. Stijn Geelen 199801363 MNC Dordrecht 1:11.44 33.44 1:11.44
3. Jesse de Win 199600191 De Geul 1:13.83 33.57 1:13.83
4. Thommy Nickel 198401627 Barracuda 1:15.35 35.51 1:15.35
5. Jorian Aantjes 199402839 Barracuda 1:19.41 37.11 1:19.41
6. Virgill van der Heij 199701565 MNC Dordrecht 1:20.21 37.55 1:20.21
7. Martijn Houweling 199600893 Barracuda 1:20.92 38.49 1:20.92
8. Mark Slagmolen 199302277 Barracuda 1:23.65 39.89 1:23.65
9. Rens van Hoogdalem 199506039 Barracuda 1:26.21 40.75 1:26.21

10. Thomas Hesper 200004181 Barracuda 1:32.97 42.80 1:32.97
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GMPV deel 1
Papendrecht, 15-9-2012

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:07 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Sanne Advocaat 199801320 MNC Dordrecht 1:09.78 34.52 1:09.78
2. Joelle Geerts 199700206 Poseidon'56 1:14.16 36.09 1:14.16
3. Aimee de Werk 199701212 Poseidon'56 1:16.18 FJ 1 36.88 1:16.18
4. Lily Gommers 199705604 MNC Dordrecht 1:16.18 FJ 2 36.87 1:16.18
5. Francesca van Dongen 199402982 MNC Dordrecht 1:19.63 38.01 1:19.63
6. Kelsey Tukker 199801148 Poseidon'56 1:23.40 40.41 1:23.40
7. Diane Vink 199804000 De Geul 1:23.88 40.92 1:23.88
8. Manon Kalmeijer 199903938 Barracuda 1:27.57 41.84 1:27.57
9. Esther Eggermont 199702174 Poseidon'56 1:30.94 43.29 1:30.94

10. Renate van Gelder 199801602 Poseidon'56 1:31.73 45.07 1:31.73
AFGEM Anna Smit 199800392 Poseidon'56
AFGEM Annerieke de Vries 199506754 Barracuda

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:10 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Selim Barraho 199604249 MNC Dordrecht 1:03.22 30.36 1:03.22
2. Quinten Kraak 199601139 Poseidon'56 1:14.82 36.07 1:14.82
3. Bas van Hees 199700307 Poseidon'56 1:20.15 37.88 1:20.15
4. Niels Röder 199603875 Barracuda 1:21.48 40.30 1:21.48
5. Storm van Luik 199804353 Poseidon'56 1:25.64 41.58 1:25.64
6. Kevin Slagmolen 199700291 Barracuda 1:29.72 43.89 1:29.72

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ela Hutten 93 MNC Dordrecht 27.23
2. Lotte Goosen 92 MNC Dordrecht 27.38
3. Milou Julicher 93 MNC Dordrecht 27.54
4. Mariska Scheel 93 MNC Dordrecht 28.07
5. Laura Advocaat 95 MNC Dordrecht 28.43
6. Martine Kuijlaars 95 MNC Dordrecht 30.82
7. Esther Versteeg 83 Barracuda 31.03 FJ 1
8. Tessa Bruijgoms 98 MNC Dordrecht 31.03 FJ 2
9. Linda Janssen 88 Barracuda 31.03 FJ 3

10. Lesley Harlaar 96 MNC Dordrecht 31.16
11. Lisanne Tap 91 Poseidon'56 31.45
12. Sunanda van Heteren 89 De Geul 31.80
13. Rosa Smit 98 MNC Dordrecht 35.16

AFGEM Senna Pols 97 MNC Dordrecht
AFGEM Sara Stefanovic 97 MNC Dordrecht
AFGEM Birgit Adriaansen 95 MNC Dordrecht
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GMPV deel 1
Papendrecht, 15-9-2012

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Nick van Ingen 88 MNC Dordrecht 23.94
2. Arjan van der Plaat 86 MNC Dordrecht 24.29 FJ 1
3. Alwin Hillebrink 92 MNC Dordrecht 24.29 FJ 2
4. Melvin van de Meij 93 MNC Dordrecht 24.29 FJ 3
5. Jasper de Win 93 De Geul 24.85
6. Ivan van Omme 82 De Geul 25.30
7. Tim Muller 95 De Geul 25.84
8. Jelmar Hillebrink 95 MNC Dordrecht 26.20
9. Jesse de Win 96 De Geul 26.61

10. Bas van Middelkoop 98 De Geul 28.06
11. Ben Muller 98 De Geul 28.26
12. Max Muller 98 De Geul 28.42
13. Reinaldo Uittenbogaard 95 Poseidon'56 28.57
14. Christiaan Iuga 94 Poseidon'56 29.10
15. Roberto Hogerwerf 97 MNC Dordrecht 29.69
16. Tim van Heeswijk 98 De Geul 30.87

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:17 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Kim Busch 199801450 MNC Dordrecht 1:06.40 30.82 1:06.40
2. Tess van Pelt 199701214 Poseidon'56 1:13.26 33.80 1:13.26
3. Kelly de Jonge 199701210 Poseidon'56 1:14.24 33.76 1:14.24
4. Giulia Rolloos 199500946 Barracuda 1:16.18 35.43 1:16.18
5. Sabrina de Graaf 199801082 De Geul 1:24.23 37.46 1:24.23
6. Eline Molle 199404276 De Geul 1:28.35 1:28.35
7. Esther Eggermont 199702174 Poseidon'56 1:30.38 40.43 1:30.38
8. Eveline Houweling 199801532 Barracuda 1:41.07 42.96 1:41.07

AFGEM Romee Rikkert 199800224 Barracuda

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:20 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Jeroen Baars 199200031 MNC Dordrecht 56.63 26.55 56.63
2. John Smit 199500613 MNC Dordrecht 57.92 26.89 57.92
3. Dennis Bougrimov 199800565 MNC Dordrecht 1:04.73 30.38 1:04.73
4. Giovanni den Ouden 199300877 De Geul 1:04.88 28.42 1:04.88
5. Aron Broekhuizen 199600553 Poseidon'56 1:07.57 30.64 1:07.57
6. Thommy Nickel 198401627 Barracuda 1:10.56 33.02 1:10.56
7. Evert Zijlstra 199604773 Poseidon'56 1:11.15 32.65 1:11.15
8. Stijn Geelen 199801363 MNC Dordrecht 1:13.46 34.27 1:13.46
9. Virgill van der Heij 199701565 MNC Dordrecht 1:14.57 34.49 1:14.57

10. Mitchel Bom 199501945 Barracuda 1:16.31 34.56 1:16.31
11. Joran Bakema 199703663 De Geul 1:19.83 36.35 1:19.83
12. Yanick Uittenbogaard 199700841 Poseidon'56 1:23.06 36.92 1:23.06
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GMPV deel 1
Papendrecht, 15-9-2012

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
15-9-2012 - 14:22 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Christina Agussalim 200300582 Barracuda 1:43.63 48.25 1:43.63
2. Rosalie Vliegenthart 200400418 Barracuda 2:25.18 1:07.07 2:25.18
3. Demy Tindal 200400416 Barracuda 2:32.54 1:08.01 2:32.54

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
15-9-2012 - 14:24 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Sem Agterdenbos 200500049 MNC Dordrecht 1:44.92 51.15 1:44.92

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
15-9-2012 - 14:26 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Robin Pienaar 200102236 Barracuda 1:35.18 47.48 1:35.18
2. Ylva Visser 200101920 Barracuda 1:37.22 47.01 1:37.22

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
15-9-2012 - 14:29 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 14:29 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ela Hutten 199300354 MNC Dordrecht 2:08.69 29.76 1:02.79 2:08.69
2. Kelly Wigleven 199500058 MNC Dordrecht 2:12.82 30.48 1:03.41 2:12.82
3. Charlotte Eijkelenboom 199800956 MNC Dordrecht 2:22.51 FJ 1 32.07 1:08.47 2:22.51
4. Tessa Bruijgoms 199801322 MNC Dordrecht 2:22.51 FJ 2 32.30 1:07.73 2:22.51
5. Anouk Kuijlaars 199401700 MNC Dordrecht 2:29.16 33.31 1:10.52 2:29.16
6. Iris van Valen 199800496 De Geul 2:39.25 35.25 1:16.67 2:39.25
7. Lisanne Tap 199103036 Poseidon'56 2:40.49 34.87 1:14.14 2:40.49
8. Lisette van den Bos 198700468 Poseidon'56 2:55.81 38.07 1:22.61 2:55.81

NG.ZA Janine Elsebos 199603184 MNC Dordrecht

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 14:32 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Victor Poot 199203651 MNC Dordrecht 1:59.97 27.53 57.19 1:59.97
2. Giovanni den Ouden 199300877 De Geul 2:04.22 28.73 59.67 2:04.22
3. Marc Catsburg 199000533 MNC Dordrecht 2:07.89 29.27 1:01.28 2:07.89
4. Tim Muller 199501019 De Geul 2:13.54 29.55 1:02.55 2:13.54
5. Christiaan Iuga 199405939 Poseidon'56 2:27.70 32.02 1:08.80 2:27.70
6. Reinaldo Uittenbogaard 199503017 Poseidon'56 2:39.26 33.60 1:12.68 2:39.26
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GMPV deel 1
Papendrecht, 15-9-2012

Programmanr. 23 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:36 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Joelle Geerts 199700206 Poseidon'56 1:11.41 1:11.41
2. Estrella Wierikx 199402712 MNC Dordrecht 1:13.64 1:13.64
3. Aimee de Werk 199701212 Poseidon'56 1:15.07 1:15.07
4. Tess van Pelt 199701214 Poseidon'56 1:16.36 34.42 1:16.36
5. Francesca van Dongen 199402982 MNC Dordrecht 1:16.89 FJ 1 1:16.89
6. Esther Versteeg 198302112 Barracuda 1:16.89 FJ 2 1:16.89
7. Alinda Damsteegt 199400222 MNC Dordrecht 1:17.03 1:17.03
8. Linda Janssen 198802088 Barracuda 1:17.04 37.65 1:17.04
9. Alma Janssen 199401078 Barracuda 1:20.27 37.06 1:20.27

10. Kelsey Tukker 199801148 Poseidon'56 1:23.25 1:23.25
11. Steffie Peelen 199702168 Poseidon'56 1:23.67 1:23.67
12. Djamari Oetringer 199600546 De Geul 1:24.00 1:24.00
13. Rosa Smit 199801890 MNC Dordrecht 1:30.83 43.00 1:30.83
14. Eveline Houweling 199801532 Barracuda 1:31.84 43.03 1:31.84
15. Manon Kalmeijer 199903938 Barracuda 1:34.34 43.32 1:34.34
DIS Laura Advocaat 199502988 MNC Dordrecht

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Sara Stefanovic 199703406 MNC Dordrecht
AFGEM Anna Smit 199800392 Poseidon'56
AFGEM Annerieke de Vries 199506754 Barracuda

Programmanr. 24 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:42 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Mark Baars 198500059 MNC Dordrecht 58.77 58.77
2. Dennis Bougrimov 199800565 MNC Dordrecht 1:05.39 1:05.39
3. Thommy Nickel 198401627 Barracuda 1:07.65 32.01 1:07.65
4. Virgill van der Heij 199701565 MNC Dordrecht 1:09.53 1:09.53
5. Jorian Aantjes 199402839 Barracuda 1:10.17 1:10.17
6. Quinten Kraak 199601139 Poseidon'56 1:10.83 FJ 1 32.18 1:10.83
7. Stijn Geelen 199801363 MNC Dordrecht 1:10.83 FJ 2 1:10.83
8. Ben Muller 199801281 De Geul 1:12.05 33.02 1:12.05
9. Roberto Hogerwerf 199701183 MNC Dordrecht 1:12.59 1:12.59

10. Yaro Roodenburg 199700335 De Geul 1:12.80 1:12.80
11. Mitchel Bom 199501945 Barracuda 1:13.05 1:13.05
12. Martijn Houweling 199600893 Barracuda 1:13.34 35.08 1:13.34
13. Aron Broekhuizen 199600553 Poseidon'56 1:13.84 1:13.84
14. Niels Röder 199603875 Barracuda 1:13.97 35.43 1:13.97
15. Max Muller 199800347 De Geul 1:14.54 1:14.54
16. Evert Zijlstra 199604773 Poseidon'56 1:15.30 34.53 1:15.30
17. Yanick Uittenbogaard 199700841 Poseidon'56 1:17.32 1:17.32
18. Mark Slagmolen 199302277 Barracuda 1:18.15 1:18.15
19. Joran Bakema 199703663 De Geul 1:18.23 1:18.23
20. Storm van Luik 199804353 Poseidon'56 1:23.10 37.91 1:23.10
21. Bas van Hees 199700307 Poseidon'56 1:24.73 1:24.73
22. Kevin Slagmolen 199700291 Barracuda 1:28.96 1:28.96
23. Thomas Hesper 200004181 Barracuda 1:34.70 47.36 1:34.70


